



กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

13/02/08	CDB	สุวิภาดา	*****1,000.00*****1,000.00	0051A520	1
14/02/08	CDN	คุณ Punyapat	*****200.00*****1,200.00	3069A299+	2
14/02/08	TDN		*****500.00*****1,700.00	0202Y	3
17/02/08	TDN		*****20.00*****1,720.00	0404Y	4
18/02/08	TDN	คุณ Witaya	*****350.00*****2,070.00	1414Y	5
19/02/08	TDN	คุณ Itipiso	*****100.00*****2,170.00	0606Y	6
01/03/08	SCR		*****3,300.00*****5,470.00	0003A528	7
04/03/08	CDN	คุณ ดินลือสิน	*****300.00*****5,770.00	2819A256	8
04/03/08	CDN	คุณ Tackled	*****16,800.00*****22,570.00	0665A133	9
04/03/08	CDN	คุณ พิษณุพล	*****110.00*****22,680.00	7280A424	10

05/03/08	TDN	คุณ ลีลาจิต, พรนิศา	*****100.00*****22,780.00	0606Y	11
05/03/08	TDN	คุณ บุญกมลบุรพา	*****1,000.00*****23,780.00	1515Y	12
05/03/08	TDN	คุณ รัชชปภัช	*****1,141.00*****24,921.00	1111Y	13
07/03/08	CDN		*****50.00*****24,971.00	0063A528	14
08/03/08	TDN	คุณ ทยอย 554	*****900.00*****25,871.00	0404Y	15
08/03/08	TDN		*****50.00*****25,921.00	3434Y	16
08/03/08	TDN		*****100.00*****26,021.00	6494Z	17
09/03/08	TDN	คุณ รติโก	*****100.00*****26,121.00	0606Y	18
10/03/08	TDN	คุณ ตรีคุณ	*****100.00*****26,221.00	0606Y	19



กรมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

สมุดคู่ฝากเลขที่
Serial No.

0013367435